Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 1

Arbitro Principal

Data: 10/08/2024 Hora: 14:00:00

Jogo:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0

Local: DILZON MELO "MELAO"

VARGINHA ESPORTE CLUBE 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

Rodada: 8

Pénaltis: 0 x 0

AMERICA'FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

MARCIO TAVARES DA MARCOS PAULO JULIO CESAR VIEIRA LUIS CARLOS BRUM - R
SILVA - FMF RESENDE - FMF SOARES - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:31 Acréscimo: 04:00
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Substitutos

10 Elias Jhony
12 Samuel Elias
13 Caua Vicente
14 Gabriel Martins
15 Matheus Pires
16 Luis Carvalho
17 Joao Gomes
18 Miguel Gobbi
19 Nayron

22 Joao Silva

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Bernardo Henrique

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

Felipe Gabriel Santos Costa
Ryan Esteves De Sousa
Vinicius Correia Oliveira
Pierre Venancio Fernandes
Jean Lucca Estevam Pereira
Luis Otavio Souza Silva

luri Alberto Lima De Souza
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Vitor Samuel Felizardo (C)

Kaio Dias De Souza Silva

Elias Jhony De Souza Pinto
Samuel Elias Da Silva

Caua Vicente Dos Santos
Gabriel Martins De Oliveira
Matheus Casemiro Ferreira Pires
Luis Otavio Nesio De Carvalho
Joao Vitor Ferreira Gomes
Miguel Gobbi Guimaraes

Nayron Henrique De S. S. D.
Joao Vitor Da Silva

Ayran Ramos Pazoti

Igor Trolezi Rodrigues
Fabio Freire Santos Melo
Wendel De Oliveira Silva

Jo&o Pedro Claudio Silva

Bernardo Henrique P. Nascimento

Relacéo de Jogadores

862095
805709
806530
867655
805664
862557
862108
807709
862085
824523

862092
865671
862089
862099
862134
862118
862112
867778
867323
862547
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AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Kaua Felipe
Vitin
Taborda
Gb
Manaus
Caique
Luiz
Yuri
Arthur
Lucas
Kl

Breno
Alessandro
Carlin
Pedro
Gonzaga
Kaka

Igor

Rafa
Fortaleza
Gabriel

Titulares

Kaua Felipe Oliveira Rossi
Vitor Samuel Dias De Paula

Rafael Taborda Nogueira Garcez

Gabriel Paralovo Machado

Samuel Wadick Quim Bisneto (C)
Caique Emanuel S. Do Nascimento

Luiz Fernando Dias Leite

Yuri Carlos Menezes Da Silva

Arthur Do Carmo Viana

Lucas Vitor Felix Muller

Klinger De Deus Lopes
Substitutos

Breno Soares De Paula

Alessandro Junio L. De Souza

Carlos Eduardo Ferreira Franca

Pedro Henriuge Alves Rosa

Mateus Fernandes Gonzaga

Kauan Vaz De Carvalho

Igor Rodrigues Soares

Jose Rafael Sa Da Cunha

Murilo Albuquerque Moreira

Gabriel Teixeira Silva

Ray Pereira Nogueira

761380
854157
853594
875177
854213
854111
781875
845596
847886
854151
854284

809757
854107
868376
854204
868378
854218
854225
854149
870257
835185
871909

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Matheus Afonso Nunes Pereira
Alex Sander Pereira Pinto

Jefferson Henrique Da Silva
Mauro Barbosa

Bertolino Da Silva Rodrigues



Gols

Tempo
03:00

15:00

1T/2T N° Tipo
iT 10 NR
1T 21 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Yuri Carlos Menezes Da Silva

Kaio Dias De Souza Silva

Cartbes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Tempo
25:00

04:00

30:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 21 Kaio Dias De Souza Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 10 Yuri Carlos Menezes Da Silva
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
2T 5 Samuel Wadick Quim Bisneto

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
VARGINHA ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Tempo
32:00

1T/2T

1T

Funcéo Nome
Técnico
Vermelho direto.

Ayran Ramos Pazoti

Equipe
VARGINHA ESPORTE CLUBE

por discordar das decis¢des da arbitragem com palavras e agoes ,

gesticulando com os bracos de forma agressiva a proferindo os

seguintes dizeres " Nao estava impedido, aqui é facil apitar eu vou

abrir o portédo dos fundos do vestiario pra torcida pegar vocés"

informo ainda que o treinador saiu de campo fazendo ameagcas " vai
tomar no cu , apitar assim € facil demais, quero ver vocés sairem

numa boa".

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo dos acréscimos; reposicéo de bolas, atendimento médico & atletas supostamente lesionados e substitui¢des.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00
09:00

09:00

10:00

21:00
21:00

21:00

32:00
32:00

34:00

1T/2T
INT

2T
2T

2T
2T

2T

2T
2T

2T

2T

Equipe
VARGINHA ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Substituicdes

Entrou
10 - Elias Jhony De Souza Pinto

9 - Alessandro Junio Lourenco De Souza
17 - Kauan Vaz De Carvalho

17 - Joao Vitor Ferreira Gomes

20 - Murilo Albuguerque Moreira
7 - Breno Soares De Paula

15 - Matheus Casemiro Ferreira Pires

19 - Jose Rafael Sa Da Cunha
18 - Igor Rodrigues Soares

22 - Joao Vitor Da Silva

Saiu
21 - Kaio Dias De Souza Silva

22 - Klinger De Deus Lopes
16 - Lucas Vitor Felix Muller

6 - Luis Otavio Souza Silva

2 - Vitor Samuel Dias De Paula
11 - Arthur Do Carmo Viana

11 - Bernardo Henrigue Pereira Nascimento

5 - Samuel Wadick Quim Bisneto
9 - Alessandro Junio Lourenco De Souza

8 - Vitor Samuel Felizardo



